54 Seneca epist. ad Lucil. 87, 38. „*Ex malis bonum non fit. ex
 multis paupertatibus divitiae fiunt: ergo divitiae bonum non sunt.*“ Hanc
 10 *interrogationem nostri non agnoscunt: Peripatetici et fingunt illam et
 solvunt. ait autem Posidonius hoc sophisma, per omnes dialecticorum
 scholas iactatum, sic ab Antipatro refelli: „Paupertas non per posi-
 tionem dicitur, sed per detractionem (vel ut antiqui dixerunt per orba-
 tionem. Graeci κατὰ στέρησιν dicunt). non quod habeat dicitur, sed
 15 quod non habeat. itaque ex multis inanibus nihil impleri potest: divi-
 tias multae res faciunt, non multae inopiae. Aliter, inquit, quam debes,
 paupertatem intellegis. paupertas enim est non quae pauca possidet, sed
 quae multa non possidet: ita non ab eo dicitur, quod habet, sed ab eo,
 quodo ei deest.“ Facilius quod volo exprimerem, si latinum verbum
 20 esset, quo ἀννπαρξία significa[re]tur. hanc paupertati Antipater ad-
 signat.*

55 Cicero de finibus III 57. *Qui autem post eos fuerunt (scil.
 post Chrysippum et Diogenem) cum Carneadem sustinere non possent,
 hanc quam dixi bonum famam ipsam propter se praepositam et sumen-
 25 dam esse dixerunt, esseque hominis ingenui et liberaliter educati velle
 bene audire a parentibus, a propinquis, a bonis etiam viris, idque propter
 rem ipsam, non propter usum, dicuntque ut liberis consultum velimus,
 etiam si postumi futuri sint, propter ipsos, sic futurae post mortem
 famae tamen esse propter rem, etiam detracto usu, consulendum.*

30 56 Clemens Alex. Stromat. V 14 p. 254 Sylb., V. II p. 705 Pott.
 Ἀντίπατρος μὲν οὖν ὁ Στωϊκὸς τρία συγγραφάμενος βιβλία περὶ
 τοῦ „ὅτι κατὰ Πλάτωνα μόνον τὸ καλὸν ἀγαθόν“, ἀποδείκνυσιν
 ὅτι καὶ κατ' αὐτὸν αὐτάραξης ἢ ἀρετῆ πρὸς εὐδαιμονίαν· καὶ ἄλλα
 πλείω παρατίθεται δόγματα σύμφωνα τοῖς Στωϊκοῖς.

35 57 Stobaeus ecl. II 75, 11 W. τὸ δὲ τέλος ὁ μὲν Ζήνων οὕτως
 ἀπέδωκε „τὸ ὁμολογουμένως ζῆν“ — — οἱ δὲ μετὰ τοῦτον προσ-
 διαφθορῶντες οὕτως ἐξέφερον — — Ἀντίπατρος δὲ „ζῆν ἐκλε-
 γομένους μὲν τὰ κατὰ φύσιν, ἀπεκλεγόμενους δὲ τὰ παρὰ φύσιν“.
 πολλάκις δὲ καὶ οὕτως ἀπεθίδου „πάν τὸ κατ' αὐτὸν ποιεῖν διηνεκῶς

καὶ ἀπαραβάτως πρὸς τὸ τυγχάνειν τῶν προηγουμένων κατὰ φύσιν.“

58 Clemens Alex. Stromat. II 21 p. 179 Sylb., V. II p. 497 Pott. ὁ τε Ἀντίπατρος, ὁ τοῦτου (scil. Diogenis, cuius antecessit definitio) γνώριμος, τὸ τέλος κείσθαι ἐν τῷ διηνεκῶς καὶ ἀπαραβάτως ἐκλέγεσθαι μὲν τὰ κατὰ φύσιν, ἀπεκλέγεσθαι δὲ τὰ παρὰ φύσιν ὑπολαμβάνει.

59 Plutarchus de comm. not. ep. 27. οὐσίαν ἀγαθοῦ τίθενται τὴν εὐλόγιστον ἐκλογὴν τῶν κατὰ φύσιν· ἐκλογὴ δὲ οὐκ ἔστιν εὐλόγιστος ἢ μὴ πρὸς τι γενομένη τέλος. — τί οὖν τοῦτο ἔστιν; οὐδὲν ἄλλο, φασίν, ἢ τὸ εὐλογιστεῖν ἐν ταῖς τῶν κατὰ φύσιν ἐκλογαῖς. — τὴν εὐλόγιστον ἐκλογὴν ἀγαθῶν ἔδει καὶ ὠφελίμων καὶ συνεργῶν πρὸς τὸ τέλος ἐκλογὴν εἶναι· τὸ γὰρ ἐκλέγεσθαι τὰ μῆτε συμφέροντα μῆτε τίμια μῆτε ὄλως αἰρετά, πῶς εὐλόγιστόν ἐστιν; ἔστω γάρ, ὡς αὐτοὶ λέγουσιν, εὐλόγιστος ἐκλογὴ τῶν ἀξίαν ἔχόντων πρὸς τὸ εὐδαιμονεῖν. ὄρα τοίνυν ὡς εἰς πάγκαλόν τι καὶ σεμνὸν αὐτοῖς ὁ λόγος ἐξήκει κεφάλαιον. ἔστι γάρ, ὡς ἔοικε, τέλος κατ' αὐτοὺς τὸ εὐλογιστεῖν ἐν τῇ ἐκλογῇ τῶν ἀξίαν ἔχόντων πρὸς τὸ εὐλογιστεῖν. — ἄλλην γὰρ οὐσίαν τοῦ ἀγαθοῦ καὶ τῆς εὐδαιμονίας οὔτε ἔχειν φασίν οὔτε νοεῖν οἱ ἄνδρες ἢ τὴν πολυτίμητον εὐλογιστίαν ταύτην καὶ περὶ τὰς ἐκλογὰς τῶν ἀξίαν ἔχόντων. ἀλλὰ τοῦτο μὲν εἰσιν οἱ πρὸς Ἀντίπατρον οἴμενοι λέγεσθαι, μὴ πρὸς τὴν αἴρεσιν· ἐκείνον γὰρ ὑπὸ Καρνεάδου πιεζόμενον εἰς ταύτας καταλύεσθαι τὰς εὐρεσιλογίας.